
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ

z dnia 18 grudnia 2018 roku

w sprawie: zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U z 2018 poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zwolnienie przedmiotowe w podatku od nieruchomości od gruntów, budynków oraz 
budowli lub ich części zajętych na działalność w zakresie ochrony pożarowej, nie objętych zwolnieniem 
ustawowym.

2. Wprowadza się zwolnienia przedmiotowe w podatku od nieruchomości od gruntów zajętych pod pasy 
drogowe dróg niezliczonych do żadnej kategorii dróg publicznych z wyjątkiem związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej innej niż działalność rolnicza lub leśna sklasyfikowanych w ewidencji gruntów jako 
drogi.

3. Wprowadza się zwolnienie przedmiotowe w podatku od nieruchomości od gruntów  oraz budowli lub ich 
części zajętych na działalność w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/13/2002 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 2 grudnia 2002 r. w sprawie: 
zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z 2002 r. Nr. 290 poz. 3744 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2019 rok.

 
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź

Zenon Dziedzic

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9102
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